Absumere: aquarum illuvies majorem partem Græciæ absumsit ii, 6, 10 duces vestros armis absumsisit xiv, 4, 14 tempestas grandine et frigore saucios absumsit xxiv, 8, 10 solida intercipi absumitque navigia iv, 1, 16 exercitum absumto ii, 4, 32

Abundantia xxiv, 7, 4 vini ceterarumque copiarum xxiv, 7, 7 aquarum xli, 5, 4 opum xliii, 5, 4 cunctarum rerum xlv, 1, 4

Abundare opibus et multitudine xviii, 4, 2 auro xxv, 1, 10 abundante multitudine ii, 5, 11 et xxiv, 4, 1 servi multitudine abundantes xviii, 3, 6

Abutens valetudine viri xiv, 5, 2

Abydos ii, 13, 5 et 8

Ac si xxxii, 1, 7 et 9 perinde ac si xxxi, 5, 7 non secus ac si xix, 2, 8

Acarnanes Alexandrum Pyrrhi in regnum restitunt xxvi, 3, 1 Romanorum auxilium implorant contra Ætolos xxviii,

1, 5 soli Græcorum auxilia contra Trojam non miserunt xxviii, 1, 6

Accedere ad montem xii, 7, 8 ad dormientem xv, 4, 17 accedere ad eum percussores ausi non sunt xiii, 3, 8 accessit exercitui animus ingens i, 6, 12 huc accedit quod Sc. ii, 10, 6. xiii, 3, 8. xxii, 5, 5. xxx, 3, 2 accesserat quotidiano labori fames ii, 13, 11 accedunt hæ vires Lacedæmoniis iv, 3, 5 vires ejus sibi accessuræ xiii, 5, 15 accessura illis, (quæ subigerentur) pro ignobili momento Macedonia vii, 3, 1 accedere viribus alicujus viii, 3, 14 accesserat stupri indignitati fœditas ix, 6, 5 accessere viribus Persarum non mediocre momentum xi, 4, 12 accesserat penitentia recordatio xii, 6, 10 accedit sævitia insolentia xvi, 5, 7 ne tertius sibi hostis accederet xvii, 2, 10 socius alicui parti accedit xvii, 2, 11 postremus ille domus suæ ruinæ cumulus accessit xvii, 2, 1 his malis deletus cum imperatore exercitus velut quidam arumnarum cumulus accessit xxii, 7, 1 accessit tantus ardor animis regis adventu illius xxxi, 3, 6 accessit ad regni administrationem xxxvii, 3, 1 in hac (Cleopatra) accedere necessitudinem sanguinis xxxix, 3, 8 accessere opes xli, 2, 4

Accendere animos in spem xiii, 7, 6 (hoc est, spe implere, ut auctor loquitur xi, 1, 8). accendi (subaudi ira) xiv, 6, 7 Freinsh. (sic et xi, 8, 9). accensus incredibili ardore mentis xi, 5, 4 accendere alicquem ostentatione divitiarum (pro excitare) xi, 9, 4 Vorst. non odio, sed dignitatis gloria accensus xv, 2, 8 querelis accenditur senatus in alicquem xxii, 3, 6 accensus favore juvenis xxxv, 2, 3 accendi pertinacia xxxix, 3, 10 æmulatione virtutis xlii, 2, 3

Acceptissimus (hoc est, gratissimus) xiii, 2, 8. xviii, 3, 9 Freinsh.

Accidit xiv, 1, 13. xxii, 6, 2

Accipere puerum in inanum (hoc est, brachiis excipere, *Auff die Arm nehmen*) i, 4, 12 non accipere pacem (non est recusare, sed non posse consequi) v, 4, 4 Ita, affirmate: accipere veniam ab aliquo xii, 8, 6 provinciam xiii, 4, 12 et 21 (pro consequi). accipere (pro admittere) xi, 6, 9 (pro audire) iii, 7, 7 cujus inter clarissimos vindices urbis nomen accepimus (id est, audivimus aut legimus) vii, 1, 5 accipere herbam in potu (pro adhibere, sive sumere, quod Plinio frequens est) xii, 10, 3 Freinsh. accipere exercitum (id est, regendum accipere) i,